绍兴市发展计划委员会

                  文 件

绍   兴  电  力  局

绍市计价[2004]7号

绍兴市发展计划委员会  绍兴电力局

关于2003年各县（市）趸售电价的通知

有关县（市）发展计划局、电力局：

 根据省物价局、省电力工业局《关于绍兴市2003年趸售电量结算电价的批复》（浙价商[2003]161号）精神，现将我市趸售电量结算电价通知如下：

 一、绍兴电力局对省属（省代管）县（市）供电企业的趸售电量结算电价详见附表。

  二、以上价格自2003年1月1日趸售抄见电量起执行。

 附表：绍兴市趸售电量结算电价表

                          二○○四年一月五日

主题词：能源  电力  价格  批复

抄送：省物价局，省电力工业局，市府办。

绍兴市发展计划委员会办公室                   2004年1月8日印发

（共印25份）

附表：

附表

绍兴市趸售电量结算电价表

单位：元/千瓦时（含税）

	县（市）名称
	平均结算价
	峰电价
	谷电价
	备注

	上虞
	0.44934
	0.51650
	0.34430

	嵊州
	0.47183
	0.51905
	0.34603

	新昌
	0.47958
	0.55549
	0.34718

	诸暨
	0.48208
	0.55200
	0.36800